T8IC-LED-18W
DESCRIPCIÓN
Modelo
Descripción
Dimensión
Terminado
Material
Uso
Garantía
Temperatura de trabajo
Montaje
Crecimiento
Alimentación
Fuente de luz
Consumo
Eficiencia luminosa
Lúmenes totales
Potencia
Temperatura de Color
Índice de protección
Índice de reproducción cromática
Factor de potencia
Ángulo de iluminación
Certificado
T8IC-LED-18W
Luminario T8 LED de 18W
1.28 m | 3.1 cm | 3.1 cm
Blanco
Aluminio y plástico
Interior
1 año
-20° C |  40° C
Sobrepuesto pared | Techo | Piso
Máximo 5 Tubos
127 - 240 V ~ | 60 Hz | 0.15 - 0.075 A
Luz LED  0.018 kW
0.018 kWh
88.88 lm/W
1600 lm
18 W
4000 K (Blanco neutro) |
6500 K (Luz de día)
IP20
>80 IRC
0,9
120°
NOM-003-SCFI-2014 (NMX-J-307-ANCE)
F
IC
H
A
 T
É
C
N
IC
A
R
ET
A
IL
*TLapps® Licencia para Crear, S.A. de C.V. Todos los derechos reservados.
*Las marcas TLapps®, tecnolite APLICACIONES® y sus logotipos aquí mostrados son propiedad
 de sus respectivos dueños y son utilizadas únicamente con fines enunciativos.
*Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
*Última modificación Junio 2021.
*Editado por PFPP.
Luminario T8 LED de 18W